
Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.59 1 Borgo Viatosto - 1 - Dona Alessandro 7
28.16 2 A.s.t.a. - 1 - Mazzola Leonardo 5
25.48 3 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Gibellini Alberto 1
24.59 4 Borgo San Lazzaro - 1 - Severino Beatrice 3
24.42 5 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Arnone Emanuele 4
22.67 6 Borgo San Pietro - 1 - Costa Melissa 2

A Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Beggiato NicolÃ² 6



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 80.00) Difficolta' (M 198.40) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.59 28.59 Borgo Viatosto - 1 - Dona Alessandro 7.96(79.63) 11.00(198.40) 9.63 (8.50+1.13) 1(0.00) 0.00 01:14 01:32 00:00 7
2 28.16 28.16 A.s.t.a. - 1 - Mazzola Leonardo 7.68(76.75) 10.98(198.00) 9.50 (8.50+1.00) 1(0.00) 0.00 01:11 01:28 00:00 5
3 25.48 25.48 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Gibellini Alberto 7.96(79.63) 8.62(155.50) 8.90 (7.90+1.00) 1(0.00) 0.00 01:04 01:22 00:00 1
4 24.59 24.59 Borgo San Lazzaro - 1 - Severino Beatrice 7.68(76.75) 7.91(142.60) 9.00 (8.00+1.00) 1(0.00) 0.00 01:07 01:20 00:00 3
5 24.42 24.42 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Arnone Emanuele 7.58(75.75) 8.09(145.90) 8.75 (7.75+1.00) 1(0.00) 0.00 00:58 01:10 00:00 4
6 22.67 22.67 Borgo San Pietro - 1 - Costa Melissa 6.53(65.25) 6.21(112.00) 9.93 (9.05+0.88) 1(0.00) 0.00 00:54 01:12 00:00 2
A Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Beggiato NicolÃ² 0 0



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

28.03 1 Borgo San Lazzaro - 1 - Fejzillari-Severino 2

19.20 2 Borgo San Pietro - 1 - Costa-Saracco 1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 96.17) Difficolta' (M 363.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.03 28.03 Borgo San Lazzaro - 1 - Fejzillari-Severino 9.00(96.17) 10.00(363.00) 9.03 (8.15+0.88) 2(0.00) 0.00 01:31 01:46 00:00 2
2 19.20 19.20 Borgo San Pietro - 1 - Costa-Saracco 3.88(41.48) 6.14(223.00) 9.18 (8.30+0.88) 2(0.00) 0.00 01:05 01:25 00:00 1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.93 1 A.s.t.a. - 1 1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 125.42) Difficolta' (M 372.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 22.93 22.93 A.s.t.a. - 1 11.00(125.42) 9.00(372.00) 7.43 (6.80+0.63) 3(4.50) 0.00 02:37 02:59 00:00 1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
0.62 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
0.46 2 Borgo San Lazzaro - 1 2
0.00 3 Rione Santa Caterina D'asti - 1 3



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 470.00)

Difficolta' fiati
(mass. 340.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 0.62 0.62 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.75 D 1.25 (42.00)

E 0.50

0.00 D 0.05 (1.00)

E 0.90

3 0 0.13 0.00 0.00 01:54
(0.00)

1

2 0.46 0.46 Borgo San
Lazzaro - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.55 D 1.25 (42.00)

E 0.70

0.00 D 0.05 (1.00)

E 0.90

4 0 0.09 0.00 0.00 02:12
(0.00)

2

3 0.00 0.00 Rione Santa
Caterina D'asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 1.37 (46.00)

E 1.40

0.00 D 0.00 (0.00)

E 4.50

8 5 0.00 0.00 0.00 02:39
(0.00)

3



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.82 1 Terre Sabaude - 1 - Marasso Eleonora 3
20.79 2 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Berengan Fabiana 4
20.60 3 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Pulzella Emanuele 2
19.78 4 Borgo San Lazzaro - 1 - Coppo Samuele 1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 106.78) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.82 25.82 Terre Sabaude - 1 - Marasso Eleonora 8.00(106.78) 9.49(319.25) 8.33 (7.45+0.88) 1(0.00) 0.00 01:40 01:52 00:00 3
2 20.79 20.79 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Berengan Fabiana 6.33(84.45) 4.96(167.00) 9.50 (8.75+0.75) 1(0.00) 0.00 01:06 01:24 00:00 4
3 20.60 20.60 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Pulzella Emanuele 7.35(98.15) 6.50(218.50) 6.75 (5.75+1.00) 1(0.00) 0.00 01:49 02:08 00:00 2
4 19.78 19.78 Borgo San Lazzaro - 1 - Coppo Samuele 5.89(78.58) 5.84(196.50) 8.05 (7.30+0.75) 1(0.00) 0.00 01:13 01:22 00:00 1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.58 1 Borgo San Lazzaro - 1 - Quirico-Truffa 3
27.04 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Carbone-Delmastro 1
22.24 3 Borgo Viatosto - 1 - Campia-Prenga 8
20.06 4 Terre Sabaude - 1 - Acurio Soria-Marasso 9
16.69 5 Borgo San Pietro - 1 - Carbone-Maschio 2
16.17 6 Baldichieri - 1 - Luci-Perosino 5
15.62 7 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Elhaouari-Elhaouari 4
11.87 8 Rione San Secondo - 1 - Martinengo-Robertazzi 6
11.87 8 Rione San Secondo - 2 - Biglino-Boano 7



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 149.22) Difficolta' (M 628.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.58 28.58 Borgo San Lazzaro - 1 - Quirico-Truffa 9.00(149.22) 9.90(622.20) 9.68 (8.30+1.38) 2(0.00) 0.00 02:01 02:16 00:00 3
2 27.04 27.04 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Carbone-Delmastro 8.86(146.92) 10.00(628.50) 8.18 (7.30+0.88) 2(0.00) 0.00 02:03 02:19 00:00 1
3 22.24 22.24 Borgo Viatosto - 1 - Campia-Prenga 8.27(137.15) 6.54(411.00) 7.43 (6.55+0.88) 2(0.00) 0.00 02:08 02:20 00:00 8
4 20.06 20.06 Terre Sabaude - 1 - Acurio Soria-Marasso 8.78(145.61) 4.90(308.00) 6.38 (5.50+0.88) 2(0.00) 0.00 02:13 02:26 00:00 9
5 16.69 16.69 Borgo San Pietro - 1 - Carbone-Maschio 7.08(117.44) 4.36(274.00) 5.25 (4.50+0.75) 2(0.00) 0.00 02:16 02:32 00:00 2
6 16.17 16.17 Baldichieri - 1 - Luci-Perosino 6.20(102.77) 4.09(257.00) 5.88 (5.25+0.63) 2(0.00) 0.00 02:15 02:30 00:00 5
7 15.62 15.62 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Elhaouari-Elhaouari 4.49(74.43) 3.63(228.00) 7.50 (7.00+0.50) 2(0.00) 0.00 02:03 02:21 00:00 4
8 11.87 11.87 Rione San Secondo - 1 - Martinengo-Robertazzi 4.26(70.70) 1.21(76.00) 6.40 (5.90+0.50) 2(0.00) 0.00 01:44 02:04 00:00 6
8 11.87 11.87 Rione San Secondo - 2 - Biglino-Boano 4.64(76.96) 1.70(106.80) 5.53 (4.90+0.63) 2(0.00) 0.00 02:06 02:22 00:00 7



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.61 1 A.s.t.a. - 1 3
19.81 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
16.92 3 Borgo Viatosto - 1 4

A Borgo San Pietro - 1 2



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 190.31) Difficolta' (M 950.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.61 22.61 A.s.t.a. - 1 11.00(190.31) 8.61(908.80) 5.65 (4.90+0.75) 5(2.65) 0.00 03:22 03:40 00:00 3
2 19.81 19.81 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 10.23(176.92) 5.10(538.00) 4.48 (3.60+0.88) 8(0.00) 0.00 03:38 04:13 00:00 1
3 16.92 16.92 Borgo Viatosto - 1 7.18(124.19) 4.00(422.00) 7.75 (7.00+0.75) 4(2.01) 0.00 02:29 02:54 00:00 4
A Borgo San Pietro - 1 0 0



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

5.70 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 700.00)

Difficolta' fiati
(mass. 570.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 5.70 5.70 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.70 D 7.30 (365.00)

E 0.60

0.00 D 0.03 (1.00)

E 0.90

5 0 1.01 0.00 0.00 04:13
(0.00)

1



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.78 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Filippo 1
24.54 2 Terre Sabaude - 1 - Marasso Tommaso 10
24.42 3 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Ortolano Thomas 7
22.40 4 Terre Sabaude - 2 - Monachino Riccardo 11
22.27 5 Borgo San Lazzaro - 1 - Coppo Luca 3
19.43 6 Borgo Viatosto - 1 - Emanuele Cellino 9
19.07 7 A.s.t.a. - 1 - Ravizza Marco Achille 6
18.77 8 Borgo San Lazzaro - 2 - Zambelli Anita 4
18.02 9 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Proca Enrico 5
16.83 10 Borgo San Pietro - 1 - Lavacca Matteo 2
15.76 11 Rione San Secondo - 1 - Brignolo Alessio 8



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 138.05) Difficolta' (M 880.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.78 28.78 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Filippo 7.93(136.86) 11.00(880.00) 9.85 (8.60+1.25) 1(0.00) 0.00 02:12 02:30 00:00 1
2 24.54 24.54 Terre Sabaude - 1 - Marasso Tommaso 7.75(133.71) 9.59(766.90) 8.20 (6.95+1.25) 1(0.00) 0.00 02:27(1.00) 02:40 00:00 10
3 24.42 24.42 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Ortolano Thomas 7.25(125.04) 9.24(739.40) 7.93 (6.80+1.13) 1(0.00) 0.00 02:16 02:29 00:00 7
4 22.40 22.40 Terre Sabaude - 2 - Monachino Riccardo 7.34(126.67) 8.68(694.40) 7.38 (6.25+1.13) 1(0.00) 0.00 02:29(1.00) 02:43 00:00 11
5 22.27 22.27 Borgo San Lazzaro - 1 - Coppo Luca 7.71(132.96) 9.43(754.50) 6.13 (5.00+1.13) 1(0.00) 0.00 02:25(1.00) 02:38 00:00 3
6 19.43 19.43 Borgo Viatosto - 1 - Emanuele Cellino 7.90(136.36) 3.20(256.25) 8.33 (7.70+0.63) 1(0.00) 0.00 01:37 01:52 00:00 9
7 19.07 19.07 A.s.t.a. - 1 - Ravizza Marco Achille 8.00(138.05) 6.99(559.15) 4.58 (3.45+1.13) 1(0.00) 0.00 02:20(0.50) 02:36 00:00 6
8 18.77 18.77 Borgo San Lazzaro - 2 - Zambelli Anita 6.83(117.82) 3.51(280.50) 8.43 (7.30+1.13) 1(0.00) 0.00 01:38 01:50 00:00 4
9 18.02 18.02 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Proca Enrico 6.90(119.11) 4.84(387.25) 6.28 (5.65+0.63) 1(0.00) 0.00 02:18 02:32 00:00 5
10 16.83 16.83 Borgo San Pietro - 1 - Lavacca Matteo 6.22(107.32) 4.28(342.75) 6.33 (5.45+0.88) 1(0.00) 0.00 02:11 02:26 00:00 2
11 15.76 15.76 Rione San Secondo - 1 - Brignolo Alessio 5.67(97.92) 3.54(282.80) 6.55 (5.80+0.75) 1(0.00) 0.00 01:40 01:57 00:00 8



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.55 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Crucco-Reggio 1
22.58 2 Borgo San Lazzaro - 1 - Canepa-Zambelli 2
10.73 3 Rione San Secondo - 1 - Brignolo-Filaret 3

A Terre Sabaude - 1 - Marasso-Monachino 4



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 180.33) Difficolta' (M 950.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.55 25.55 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Crucco-Reggio 9.00(180.33) 9.55(907.00) 7.00 (5.75+1.25) 2(0.00) 0.00 02:46 03:00 00:00 1
2 22.58 22.58 Borgo San Lazzaro - 1 - Canepa-Zambelli 8.42(168.77) 7.51(713.00) 6.65 (5.65+1.00) 2(0.00) 0.00 02:41 02:56 00:00 2
3 10.73 10.73 Rione San Secondo - 1 - Brignolo-Filaret 4.79(96.03) 4.36(414.50) 1.58 (1.20+0.38) 2(0.00) 0.00 02:27 02:45 00:00 3
A Terre Sabaude - 1 - Marasso-Monachino 0 0



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.87 1 A.s.t.a. - 1 1

A Terre Sabaude - 1 2



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 197.31) Difficolta' (M 1300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.87 22.87 A.s.t.a. - 1 11.00(197.31) 7.74(1118.00) 4.13 (3.50+0.63) 8(0.00) 0.00 03:57 04:33 00:00 1
A Terre Sabaude - 1 0 0



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
9.06 1 Terre Sabaude - 1 8
8.88 2 Borgo San Lazzaro - 1 3
6.68 3 A.s.t.a. - 1 7
6.11 4 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
5.36 5 Borgo Viatosto - 1 5
4.72 6 Borgo San Pietro - 1 2
3.99 7 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 4
2.79 8 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 6



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 920.00)

Difficolta' fiati
(mass. 790.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 9.06 9.06 Terre Sabaude - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.30 D 14.00
(920.00)

E 3.70

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

8 0 1.24 0.00 0.00 04:49
(0.00)

8

2 8.88 8.88 Borgo San
Lazzaro - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.20 D 10.80
(710.00)

E 0.60

0.01 D 0.61 (30.00)

E 0.60

6 1 1.33 0.00 0.00 04:27
(0.00)

3

3 6.68 6.68 A.s.t.a. - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

7.68 D 9.28 (610.00)

E 1.60

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

7 0 1.00 0.00 0.00 04:33
(0.00)

7

4 6.11 6.11 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.94 D 7.84 (515.00)

E 0.90

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

8 0 0.83 0.00 0.00 04:27
(0.00)

1



5 5.36 5.36 Borgo Viatosto - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.23 D 7.53 (495.00)

E 1.30

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

6 0 0.87 0.00 0.00 03:12
(0.00)

5

6 4.72 4.72 Borgo San Pietro -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.19 D 7.99 (525.00)

E 2.80

0.00 D 3.36 (166.00)

E 5.80

5 6 0.47 0.00 0.00 04:51
(0.00)

2

7 3.99 3.99 Rione Cattedrale
Del Palio Di - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.59 D 5.49 (361.00)

E 0.90

0.00 D 0.00 (0.00)

E 1.80

5 2 0.60 0.00 0.00 04:04
(0.00)

4

8 2.79 2.79 Rione San Martino
San Rocco Ap - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

3.32 D 4.72 (310.00)

E 1.40

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

4 0 0.53 0.00 0.00 04:30
(0.00)

6



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.42 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Tommaso 1
20.76 2 Borgo San Lazzaro - 1 - Masoero Edoardo 3
20.58 3 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 2
18.63 4 Borgo Viatosto - 1 - Vigna Diego 8
16.02 5 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 5
15.45 6 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone Riccardo 4
14.27 7 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - La Rosa Samuele 10
13.27 8 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri Kevin 6
12.60 9 Citta' Di Grugliasco - 1 - Ippolito Christian 9
11.25 10 Borgo Torretta - 1 - Giuliani Luca 7



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.42 23.42 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Tommaso 5.56(219.13) 9.06(1878.75) 8.80 (7.30+1.50) 1(0.00) 0.00 02:44 03:00 00:00 1
2 20.76 20.76 Borgo San Lazzaro - 1 - Masoero Edoardo 6.76(246.57) 6.77(1553.75) 8.23 (7.10+1.13) 1(0.00) 0.00 02:56(1.00) 03:13 00:00 3
3 20.58 20.58 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 5.54(218.86) 6.34(1467.50) 8.70 (7.45+1.25) 1(0.00) 0.00 02:44 02:53 00:00 2
4 18.63 18.63 Borgo Viatosto - 1 - Vigna Diego 5.91(227.29) 5.69(1338.75) 7.03 (5.65+1.38) 1(0.00) 0.00 02:47 03:00 00:00 8
5 16.02 16.02 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 5.60(220.17) 5.72(1343.75) 5.70 (4.95+0.75) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:11 00:00 5
6 15.45 15.45 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone Riccardo 5.26(212.29) 3.76(937.00) 6.43 (5.30+1.13) 1(0.00) 0.00 02:30 02:45 00:00 4
7 14.27 14.27 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - La Rosa Samuele 5.68(222.07) 4.24(1042.00) 6.35 (5.85+0.50) 1(0.00) 0.00 03:09(2.00) 03:21 00:00 10
8 13.27 13.27 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri Kevin 4.73(200.36) 4.04(998.75) 5.50 (4.75+0.75) 1(0.00) 0.00 02:58(1.00) 03:12 00:00 6
9 12.60 12.60 Citta' Di Grugliasco - 1 - Ippolito Christian 4.96(205.57) 4.84(1167.50) 3.30 (2.55+0.75) 1(0.00) 0.00 02:54(0.50) 03:09 00:00 9
10 11.25 11.25 Borgo Torretta - 1 - Giuliani Luca 3.61(170.06) 1.99(547.50) 5.65 (5.15+0.50) 1(0.00) 0.00 02:47 02:54 00:00 7



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
18.43 1 Borgo Viatosto - 1 - Lovece-Vigna 10
17.99 2 A.s.t.a. - 1 - Berzano-Serra 5
17.00 3 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri-Quaglieri 6
16.53 4 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Draetta-Malpede 1
16.40 5 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Graziano 2
15.82 6 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Bottino-La Rosa 12
14.02 7 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone-Rolla 4
11.07 8 Borgo San Lazzaro - 1 - Masoero-Scavino 3
10.78 9 Citta' Di Grugliasco - 1 - Piccoli-Zanella 11
9.57 10 Borgo Torretta - 1 - Carniato-Ladame 8
5.84 11 Rione San Secondo - 1 - Stigliani-Vitale 9
4.92 12 Baldichieri - 1 - Opesso-Smorgon 7



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 18.43 18.43 Borgo Viatosto - 1 - Lovece-Vigna 7.00(220.08) 4.15(1637.50) 7.28 (5.90+1.38) 2(0.00) 0.00 03:16 03:30 00:00 10
2 17.99 17.99 A.s.t.a. - 1 - Berzano-Serra 7.44(226.65) 4.25(1662.50) 6.30 (5.55+0.75) 2(0.00) 0.00 03:13 03:24 00:00 5
3 17.00 17.00 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri-Quaglieri 7.18(222.70) 3.92(1576.50) 6.90 (5.90+1.00) 2(0.00) 0.00 03:29(1.00) 03:42 00:00 6
4 16.53 16.53 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Draetta-Malpede 6.43(211.47) 4.40(1702.50) 6.70 (5.70+1.00) 2(0.00) 0.00 03:29(1.00) 03:48 00:00 1
5 16.40 16.40 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Graziano 6.89(218.32) 4.33(1685.00) 5.68 (4.55+1.13) 2(0.00) 0.00 03:24(0.50) 03:40 00:00 2
6 15.82 15.82 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Bottino-La Rosa 6.25(208.80) 2.22(1039.00) 7.35 (6.60+0.75) 2(0.00) 0.00 02:48 03:04 00:00 12
7 14.02 14.02 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 - Monticone-Rolla 6.15(207.20) 2.67(1206.50) 5.20 (4.45+0.75) 2(0.00) 0.00 03:02 03:17 00:00 4
8 11.07 11.07 Borgo San Lazzaro - 1 - Masoero-Scavino 5.96(203.77) 4.11(1626.00) 3.00 (2.25+0.75) 2(0.00) 0.00 03:39(2.00) 03:54 00:00 3
9 10.78 10.78 Citta' Di Grugliasco - 1 - Piccoli-Zanella 6.54(213.15) 2.39(1102.50) 2.35 (1.60+0.75) 2(0.00) 0.00 03:23(0.50) 03:30 00:00 11

10 9.57 9.57 Borgo Torretta - 1 - Carniato-Ladame 6.42(211.38) 1.50(766.50) 1.65 (0.90+0.75) 2(0.00) 0.00 02:52 03:09 00:00 8
11 5.84 5.84 Rione San Secondo - 1 - Stigliani-Vitale 4.77(170.59) 0.57(332.50) 0.50 (0.00+0.50) 2(0.00) 0.00 02:41 02:57 00:00 9
12 4.92 4.92 Baldichieri - 1 - Opesso-Smorgon 4.25(156.15) 0.67(390.00) 0.50 (0.00+0.50) 2(0.00) 0.00 03:24(0.50) 03:42 00:00 7



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.96 1 Borgo San Pietro - 1 2
22.06 2 A.s.t.a. - 1 6
21.76 3 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
21.42 4 Borgo Viatosto - 1 4
17.46 5 Citta' Di Grugliasco - 1 9
16.25 6 Rione Santa Caterina D'asti - 1 7
14.35 7 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 5
14.06 8 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 3
9.32 9 Baldichieri - 1 8



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.96 23.96 Borgo San Pietro - 1 10.46(242.45) 7.00(2415.00) 6.50 (5.50+1.00) 6(0.00) 0.00 04:19 04:35 00:00 2
2 22.06 22.06 A.s.t.a. - 1 10.23(237.20) 7.95(2742.50) 3.88 (3.00+0.88) 6(0.00) 0.00 04:11 04:23 00:00 6
3 21.76 21.76 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 10.78(249.95) 6.23(2150.00) 4.75 (4.00+0.75) 6(0.00) 0.00 04:07 04:49 00:00 1
4 21.42 21.42 Borgo Viatosto - 1 10.56(244.91) 4.61(1590.00) 6.25 (5.00+1.25) 6(0.00) 0.00 03:56 04:47 00:00 4
5 17.46 17.46 Citta' Di Grugliasco - 1 10.32(239.23) 4.41(1520.00) 2.73 (2.10+0.63) 6(0.00) 0.00 03:59 04:19 00:00 9
6 16.25 16.25 Rione Santa Caterina D'asti - 1 8.68(201.24) 4.02(1387.50) 3.55 (2.80+0.75) 6(0.00) 0.00 03:55 04:10 00:00 7
7 14.35 14.35 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 9.54(221.25) 2.81(970.00) 2.00 (1.50+0.50) 6(0.00) 0.00 03:51 04:45 00:00 5
8 14.06 14.06 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 10.26(237.78) 3.60(1242.50) 0.50 (0.00+0.50) 6(0.00) 0.00 04:23(0.30) 04:57 00:00 3
9 9.32 9.32 Baldichieri - 1 7.11(164.85) 2.91(1005.00) 0.50 (0.00+0.50) 6(0.00) 0.00 04:35(1.20) 05:01 00:00 8



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
11.97 1 Rione Cattedrale Del Palio Di - 1 3
8.67 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
8.05 3 Borgo Torretta - 1 6
4.37 4 Borgo Viatosto - 1 4
2.91 5 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 5
0.00 6 Borgo San Pietro - 1 2



Manifestazione: 36/2025 - VIII Torneo dell'Antica Rotonda

Data e localita': 14/06/2025 Area Fabrizio De AndrÃ¨

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 11.97 11.97 Rione Cattedrale
Del Palio Di - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.21 D 6.81 (1056.00)

E 0.60

5.76 D 5.76 (922.00)

E 0.00

7 8 0.00 0.00 0.00 04:57
(0.00)

3

2 8.67 8.67 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.24 D 6.44 (998.00)

E 1.20

3.43 D 3.53 (564.00)

E 0.10

8 6 0.00 0.00 0.00 04:49
(0.00)

1

3 8.05 8.05 Borgo Torretta - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.49 D 6.29 (975.20)

E 1.80

3.56 D 5.46 (872.80)

E 1.90

9 9 0.00 0.00 0.00 05:00
(0.00)

6

4 4.37 4.37 Borgo Viatosto - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

2.25 D 3.35 (520.00)

E 1.10

3.21 D 4.01 (641.60)

E 0.80

6 3 1.09 0.00 0.00 04:47
(0.00)

4



5 2.91 2.91 Rione San
Martino San
Rocco Ap - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

2.91 D 4.31 (668.80)

E 1.40

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

10 0 0.00 0.00 0.00 04:45
(0.00)

5

6 0.00 0.00 Borgo San Pietro -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

5 5 0.00 0.00 0.00 00:01
(0.00)

2


